



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.18.1- PbE

AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.18.1- PE. Faco saber que os ordenadores de despesas da Secretaria de Planejamento e Administração, Secretaria de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude, Secretaria de Educação, Gabinete do Prefeito, Secretaria de Assistência Social e Trabalho, Secretaria de Saúde, Secretaria de Segurança, Cidadania, Trânsito e Transporte, determinaram a REVOGAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.18.1- PE. Maiores informações na Sede da Comissão Permanente de Pregão na Av. Presidente Castelo Branco, nº 5180, Centro, Horizonte/CE ou (85) 3336-1434. Horizonte, 23 de junho de 2021. Francisca Jorangela Barbosa Almeida - Pregoeira Oficial.

A SER PUBLICADO DIA 25 DE JUNHO DE 2021, NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Secretaria de Planejamento e Administração

> - Sítio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br - Sítio do TCE: www.tce.ce.gov.br

- Compras Governamentais - COMPRASNET: www.comprasnet.gov.br

Jornal de Grande Circulação: O POVO Diário Oficial da União: DOU

Horizonte/CE, 23 de junho de 2021.

Francisca Jorangela Barbosa Alr

Pregoeira Oficial











CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO AVISO DE REVOGAÇÃO

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Secretaria (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Aviso de Revogação da Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.05.18.1 - PE, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada para o fornecimento de solução de serviços de acesso à Internet / Intranet, Voz sobre IP (VOIP), com rede de acessos suportada em fibra ótica, para atender às necessidades das Secretarias Diversas do Município de Horizonte.

Afixado na data de 25 de junho de 2021, conforme estabelece a legislação em vigor.

Horizonte/CE, 25 de junho de 2021.

Jaime Ribeiro do Nascimento Secretário de Planejamento e Administração







